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Wykonawcy

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiajgcy w toku postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Dystrybucje
i dostawe energii cieplnej dla Szkoty Podstawowej nr 203, mieszczacej si¢ przy ul. Ks.l.J.Skorupki 8
w Warszawie” w odpowiedzi na wniesione w dniu 15 lutego 2017 roku pytania, udziela
nastepujgcych wyjasnien.

Pytanie nr 1

Prosimy o wykreslenie zapisu dotyczqcego aneksowania zmian (Zatqcznik nr 1 do SIWZ pkt. 7,
Zatgcznik nr 4 do SIWZ - Wzdr Umowy & 4 ust. 4). Art. 142 ust. 5 Ustawy PZP, nie wskazuje
jednoznacznie obowigzku zawierania stosownych aneksow wrecz przeciwnie, rekomendowane jest
aby dziata¢ bez koniecznosci kazdorazowego wyrazenia na wprowadzane zmiany przy zachowaniu
formy pisemnej.

Jednoczesnie prosimy o uzupetnienie § 4 (Wzér Umowy - Zatgcznik nr 4 do SIWZ) o zapis ,,Zmiana
taryfy w sposob przewidziany przepisami Prawa energetycznego nie stanowi zmiany warunkow
Umowy, a tym samym nie wymaga ich formalnej zmiany. Zmiana cen i stawek opfat obowiqzuje
od dnia wejscia w Zycie Taryfy. Sprzedawca zastrzega sobie prawo zmiany cen i stawek opfat
w trakcie obowigzywania Umowy kompleksowej, wynikajgce z koniecznosci dostosowania cen
i stawek optat do zmieniajgcych sie warunkéw ekonomicznych. O zmianie cen i stawek opfat
okreslonych w zatwierdzonej Taryfie lub wynikajqcej ze zmieniajqcych sie warunkéw ekonomicznych,
Wykonawca powiadomi Zamawiajgcego na pismie, w ciggu okresu rozliczeniowego od dnia wejscia
jej w Zycie”.

Na powyzsze udziela sie odpowiedzi: Zamawiajacy nie dopuszcza wykreslenia zapiséw dotyczacych
aneksowania zmian o ktédrych mowa w Zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt. 7 oraz Zataczniku nr 4 do SIWZ-
Wz6r Umowy § 4 ust. 4. Zamawiajacy nie dopuszcza uzupetnienia § 4 (Wzér Umowy — Zatgcznik nr 4
do SIWZ) o zapis: ,Zmiana taryfy w sposob przewidziany przepisami Prawa energetycznego
nie stanowi zmiany warunkéw Umowy, a tym samym nie wymaga ich formalnej zmiany. Zmiana cen
i stawek optat obowigzuje od dnia wejscia w zycie Taryfy. Sprzedawca zastrzega sobie prawo zmiany
cen i stawek optat w trakcie obowigzywania Umowy kompleksowej, wynikajace z koniecznosci
dostosowania cen i stawek optat do zmieniajacych sie warunkéw ekonomicznych. O zmianie cen
i stawek optat okreslonych w zatwierdzonej Taryfie lub wynikajgcej ze zmieniajacych sie warunkow
ekonomicznych, Wykonawca powiadomi Zamawiajgcego na pismie, w ciggu okresu rozliczeniowego
od dnia wejscia jej w zycie”.

Pytanie nr 2

W zwiqgzku z tresciq zapisu dotyczqcq wszystkich kosztow (Zatgcznik nr 2 do SIWZ - Formularz
Ofertowy pkt. C i D) prosze o odpowiedz, czy Zamawiajgcy akceptuje Cennik ustug zewnetrznych
i optat dodatkowych (druk w zatqczeniu)? Ustugi okofo cieptownicze w tym np. regulacja mocy

(zwiekszenie/zmniejszenie mocy zamdwionej), sq ustugami komercyjnymi (cennikowymi) za realizacje,
ktorych Spétka obcigza Odbiorcéw zgodnie z wyzej wspomnianym cennikiem.
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Na powyzsze udziela sie odpowiedzi: Zamawiajacy nie akceptuje Cennika ustug zewnetrznych i optat
dodatkowych, poniewaz zgodnie z niniejszg SIWZ taczna cena ofertowa brutto musi uwzgledniac
wszystkie koszty zwigzane z realizacja przedmiotu zamodwienia zgodnie z opisem przedmiotu
zamoOwienia oraz wzorem umowy okreslonym w niniejszej SIWZ (rozdziat XII pkt 2 oraz Zatacznik nr 2
do SIWZ pkt C i pkt D ppkt2).

Pytanie nr 3

Prosimy o wykreslenie w § 4 ust. 3 (Zatgcznik nr 4 do SIWZ — Wzér Umowy) zapisu ,w zakresie
nie sprzecznym z cenami, stawkami optat okreslonymi w ofercie”, poniewaz Wykonawca nie ma
wptywu na szczegotowq tresc Taryfy, ktorq zatwierdza Prezes Urzedu Regulacji Energetyki.

Na powyzsze udziela sie odpowiedzi: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wykreslenia
w § 4 ust. 3 (Zatgcznik nr 4 do SIWZ — Wzdér Umowy) zapisu ,w zakresie nie sprzecznym z cenami,
stawkami optat okreslonymi w ofercie”.

Pytanie nr 4

W zwiqzku z tresciq zapisu § 4 ust. 6 (Zatgcznik nr 4 do SIWZ - Wzdr Umowy), prosze o informacje czy
zamawiajqcy akceptuje dostarczanie faktur drogq elektroniczng (eFAKTURA)? W przypadku braku
akceptacji, prosimy o modyfikacje zapisu tak, aby termin pfatnosci rozpoczynat sie od dnia
wystawienia faktury, poniewaz Wykonawca nie ma wpfywu na prace jednostek zajmujqcych sie
dostarczaniem korespondencji.

Na powyzsze udziela sie odpowiedzi: Zamawiajgcy nie akceptuje dostarczania faktur droga
elektroniczng (eFAKTURA) oraz nie dopuszcza zmiany zapisu tak, aby termin pfatnosci rozpoczynat sie
od dnia wystawienia faktury. Zgodnie z § 4 ust. 6 (Zatgcznik nr 4 do SIWZ - Wzér Umowy): ,,Naleznosci
Wykonawcy regulowane bedg po potwierdzeniu nalezytego wykonania umowy zgodnie
z wystawionymi fakturami, po zakoriczeniu okresu rozliczeniowego, w terminie 21 dni po otrzymaniu
przez Zamawiajacego prawidtowo wystawionej faktury VAT, przelewem na konto Wykonawcy...”.

Pytanie nr 5

Prosimy o zmiane zapisu § 4 ust. 7 (Zatqcznik nr 4 do SIWZ — Wzér Umowy) tresci ,,Odbiorca faktury”
na ,Adresat”.

Na powyzsze udziela sie odpowiedzi: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany zapisu § 4 ust. 7 (Zatgcznik
nr 4 do SIWZ — Wzér Umowy) tresci ,,Odbiorca faktury” na ,Adresat”.

Pytanie nr 6

Prosimy o zmiane zapisu § 8 ust. 1 (Zatgcznik nr 4 do SIWZ - Wzér Umowy) z zapisu , okreslonej
w taryfie” na ponizszy zapis: ,okreslonej w § 44 Rozporzqdzenia Taryfowego Rozporzqdzenia Ministra
Gospodarki z dnia 17 wrzesnia 2010 r. w sprawie szczegotowych zasad ksztaftowania i kalkulacji taryf
oraz rozliczen z tytutu zaopatrzenia w ciepfo (Dz. U. z 2010 r. nr 194 poz. 1291)”, poniewaz w taryfie
Wykonawcy nie ma zapisow o bonifikatach i upustach.

Na powyzsze udziela si¢ odpowiedzi: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany zapisu § 8 ust. 1 (Zatgcznik
nr 4 do SIWZ - Wz6r Umowy) z zapisu ,okreslonej w taryfie” na ponizszy zapis: ,okreslonej w § 44



Rozporzadzenia Taryfowego Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 17 wrzesnia 2010 r.
w sprawie szczegotowych zasad ksztattowania i kalkulacji taryf oraz rozliczen z tytutu zaopatrzenia
w ciepto (Dz. U. z 2010 r. nr 194 poz. 1291)".

Pytanie nr 7

Prosimy o zmiane zapisu § 9 ust. 5 (Zatqcznik nr 4 do SIWZ — Wzér Umowy) na zapis majqcy brzmienie
,Zmiana mocy zamowionej bedzie nastepowac na pisemny wniosek Zamawiajqcego ztozony
w terminie do 15 marca danego roku kalendarzowego - zmiana mocy zamdwionej zacznie
obowigzywac¢ od dnia regulacji wezta cieplnego, ktéra nastgpi w terminie od 1 sierpnia
do 30 wrzesnia tego roku kalendarzowego. Jezeli zgfoszenie wniosku o zmiane mocy zamowionej
zostanie zfozone w terminie po 15 marca danego roku kalendarzowego — zmiana mocy zamowionej
zacznie obowigzywac¢ od dnia dokonania regulacji hydraulicznej wezta cieplnego, ktdra nastgpi
w terminie od 1 sierpnia do 30 wrzesnia nastepnego roku kalendarzowego, z tym, Zze w uzasadnionych
wypadkach Strony mogq ustali¢ innq date, od ktdrej bedzie obowiqzywac zmiana mocy zamowionej”.

Na powyzsze udziela sie odpowiedzi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisu § 9 ust. 5
(Zatgcznik nr 4 do SIWZ — Wzér Umowy) na zapis majacy brzmienie ,Zmiana mocy zamoéwionej bedzie
nastepowac na pisemny wniosek Zamawiajgcego ztozony w terminie do 15 marca danego roku
kalendarzowego - zmiana mocy zamowionej zacznie obowigzywa¢ od dnia regulacji wezta cieplnego,
ktora nastgpi w terminie od 1 sierpnia do 30 wrzesnia tego roku kalendarzowego. Jezeli zgtoszenie
wniosku o zmiane mocy zamowionej zostanie ztozone w terminie po 15 marca danego roku
kalendarzowego — zmiana mocy zamowionej zacznie obowigzywa¢ od dnia dokonania regulacji
hydraulicznej wezta cieplnego, ktéra nastgpi w terminie od 1 sierpnia do 30 wrzes$nia nastepnego
roku kalendarzowego, z tym, ze w uzasadnionych wypadkach Strony moga ustali¢ inng date, od ktérej
bedzie obowigzywadé zmiana mocy zamdéwionej”.

Pytanie nr 8

Prosimy o zmiane zapisu § 10 (Zatqcznik nr 4 do SIWZ — Wzdr Umowy) na zapis majqcy brzmienie:
,Zamawiajgcy mozie wypowiedzie¢ Umowe zawartq na czas oznaczony bez ponoszenia kosztow
i odszkodowar innych, niz wynikajgce z tresci zawartej Umowy, skfadajgc Wykonawcy pisemne
oswiadczenie, z zachowaniem 1-miesiecznego okresu wypowiedzenia”.

Na powyzsze udziela sie odpowiedzi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu § 10 (Zatgcznik
nr 4 do SIWZ — Wz6r Umowy) na zapis majacy brzmienie: ,,Zamawiajagcy moze wypowiedzie¢ Umowe
zawartg na czas oznaczony, bez ponoszenia kosztéw i odszkodowan innych, niz wynikajace z tresci
zawartej Umowy, sktadajgc Wykonawcy pisemne oswiadczenie, z zachowaniem 1-miesiecznego
okresu wypowiedzenia”.
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